SONUG ILANI

OSMANGAZI ELEKTRIK DAGITIM A.S.

KUTAHYA iLi 1. GRUP KET TESIiS YAPIM iSi SATIN ALINACAKTIR.

ihale kayit numarasi
1- ihalenin

a) Tarihi

b) Turd

c) Usulu

2- ihale konusu malin
a) Adi

b) Teslim yeri

3- Teklifler

a) Toplam Teklif Sayisi
b) Toplam Gegerli Teklif Sayisi
4- Sdzlesmenin

a) Tarihi

b) Bedeli

¢) Yiklenicisi

Kamuoyuna saygiyla duyurulur.

: 2019/YAP-YTR/13

:31.01.2019
- Yapim si
- Acik

: 2019 Yili Kutahya ili 1. Grup KET Tesis Yapim i
© Kitahya

14
4

. 22.03.2019
: 3.932.944,68 %

' EGUZ MUHENDISLIK ELK. iNS. SAN. VE TiC. LTD. STi.



